4 Consulatu domni Marciani pp aug et qui nuntiatus fuerit, vi kl Noub Calchedone d. 27 m. Oct
secundum præceptum diui clementissimi domni nostri Marciani pp aug con- a. 451
uenientibus in sancta ecclesia sanctæ martyris Euphemiae
magnificentissimo et gloriosissimo magistro militum ex consule et patricio 25 Anatolio et magnificentissimo <et> gloriosissimo præfecto sacri consistorii Palladio et magnificientissimo et gloriosissimo magistro sacrorum officiorum Vincomalo,
conuenientibus etiam et Pascasio et Lucensio uiris reuerentissimis episcopis et Bonifatio uiro reuerentissimo presbytero uicario sancti archiepiscopi senioris Romæ Leonis 30
et Anatolio uiro reuerentissimo archiepiscopo magnissimi nominis Constantinopolis et Maximo uiro reuerentissimo episcopo Antiochiæ Syriæ et Iuuenali uiro reuerentissimo episcopo Hierosolymitano et cetera sancta synodo quæ ex sanctione diui et clementissimi domini nostri in Calchedonensi ciuitate congregata est, quorum nomina supra scripta, 35 residentibus uniuersis ante cancellos sancti altaris,
Maximus uir reuerentissimus episcopus Antiochiæ dixit: Depreco magnificientissimos et gloriosissimos iudices et sanctam hanc uniuersalem synodum humanitatem

4 Græce non habetur, uersio fore eadem extat in Gestorum uersionibus p̄or post actionem VII

AO

3 ut] et AO 8 et addidi 9 est AcorrO et A 10 præpositionis AO 11 qui] quæ AO decide-
rent AO 13 excidit ἐδήλωσεν 14 et] stet AO decreta AO decretum Ocorr synodus AO, corr. O
15 ciuitatem AO, corr. O: postulatur ecclesia 16 habeant AO, corr. O iuuenalem AO, corr. O
scm ep̄m hierosolimitanum AO, corr. O 17 soptis O 18 domini A 19 a addidi hæc A
causa sacerularia A 26 et² om. AO perfecto A 29 senioribus A 31 constantinopo-
litani AO 35 est om. AO

exercere in Domnum qui fuit Antiochiæ episcopus, et statuere ei certos sumptus de ecclesia quæ sub me est.

Pascasinus et Lucensius uiri reuerentissimi episcopi et Bonifatius presbyter uicarii sedis apostolicæ per Pascasiniū uirum reuerentissimum episcopum dixerunt: Sanctus ac beatissimus papa qui episcopatum sancti ac uenerabilis Maximi episcopi Antiochenæ ⁵ ecclesiæ confirmauit, iusto satis iudicio eius meritum approbasse uidetur. siquidem memoratus uir reuerentissimus episcopus Maximus suo arbitrio Domno uoluit esse consultum, ut sumptus ei de sua ecclesia miserationis intuitu, prout æstimauerit, largiatur, ut contentus alimoniis quiescat in posterum.

Qua confessione Græce per Veronianum uirum deuotum secretarium sacri ¹⁰ consistorii translata Anatolius uir reuerentissimus episcopus Constantinopolitanus dixit: Laudo et ego compassionem beatissimi episcopi Antiochiæ Maximi, in quibus spontanea uoluntate ipse tales preces obtulit, ut sumptus præstaret Domno, qui fuit episcopus ecclesiæ sanctæ quæ sub eo est, præter hoc prædicto nihil requirente.